
UCHWAŁA NR LXIV/577/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.)- 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia    
758 Różne rozliczenia 49.069,00   

 Dochody bieżące: 
- odsetki na rachunkach bankowych 

49.069,00 
49.069,00 

  

 Razem 49.069,00   

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 362.294,50 zł, zmniejszenie 253.425,50 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 120.591,50 zł, zmniejszenie 83.425,50 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane: zwiększenie 1.210,50 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 
119.381,00 zł, zmniejszenie 83.425,50 zł, dotacje na zadania bieżące: zwiększenie 241.703,00 zł, 
zmniejszenie 170.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 240.200,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Ustala się pomoc finansową dla Województwa Podkarpackiego w formie dotacji celowej w kwocie 
100.000,00 zł na zadaniu pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 887 relacji Brzozów-Rymanów-Daliowa 
polegająca na budowie chodnika w miejscowości Posada Górna”. 

5. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Świętego Józefa prowadzonego przez Zgromadzenie 
Sióstr Służebniczek Najśw. Marii Panny NP w Rymanowie (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 
112.400,00 zł w związku z zmianą liczby uczniów oraz aktualizacją podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w tym: rozdział 80104 zwiększenie 50.385,00 zł , rozdział 80149 zwiększenie 
62.015,00 zł. 

6. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Sióstr Miłosierdzia im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 97.432,00 zł w związku 
z zmianą liczby uczniów oraz aktualizacją podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w tym: rozdział 80104 zwiększenie 97.432,00 zł. 

7. Zmniejsza się dotację podmiotową dla Szkoły Podstawowej Fundacji „Elementarz” prowadzonej przez 
Fundacje Ekologiczną – Wychowanie i Sztuka „Elementarz” (szkoły publicznej) o kwotę 103.489,00 zł. - 
w związku z zmianą liczby uczniów oraz aktualizacją podstawowej kwoty dotacji dla oddziałów 
przedszkolnych w tym: rozdział 80101 zmniejszenie 120.000,00 zł, rozdział 80103 zwiększenie 16.511,00 zł. 

8. Zmniejsza się dotację podmiotową dla Szkoły Podstawowej w Bziance prowadzonej przez 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Bzianka nad Wisłokiem (szkoły publicznej) o kwotę 40.640,00 zł – 
w związku z zmianą liczy uczniów oraz aktualizacją podstawowej kwoty dotacji dla oddziałów przedszkolnych 
w tym: rozdział 80101 zmniejszenie 50.000,00 zł, rozdział 80103 zwiększenie 9.360,00 zł. 

9. Zwiększa się dotacje podmiotową dla GOK o kwotę 6.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FA8C4D-DCE4-4592-982C-7B3DCA841B64. Podpisany Strona 1



10. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu po zmianie w kwocie 13.548.010,01 zł, który zostanie pokryty 
przychodami JST wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 97.953,75 zł, 
przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.420.714,26 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 
9.429.342,00 zł oraz przychody z tytułu długoterminowych kredytów i pożyczek w kwocie 600.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu po zmianie w kwocie 16.948.010,01 zł w tym: 

- z tytułu długoterminowych kredytów i pożyczek § 952 w kwocie 4.000.000,00 zł, 

- nadwyżka z lat ubiegłych § 957 w kwocie 9.429.342,00 zł, 

- przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 w kwocie 3.420.714,26 zł, 

- przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadnia finansowanego z udziałem tych środków § 906 w kwocie 
97.953,75 zł. 

3. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

- na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
w wysokości 2.000.000 zł, 

- na planowany deficyt w kwocie 600.000,00 zł, 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 3.400.000,00 zł. 

4. Podział na klasyfikację przychodów i rozchodów określa poniższa tabela. 

1. Przychody  16.948.010,01 zł 
 § 957 

 § 952 
 
 § 906 
 
 
 
 § 905 

Nadwyżka z lat ubiegłych 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 
Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadnia finansowanego z 
udziałem tych środków  
Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

9.429.342,00 zł 
 

4.000.000,00 zł 
 
 
 

97.953,75 zł 
 
 
 
 
 

3.420.714,26 zł 
2. Rozchody  3.400.000,00 zł 

 § 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3.400.000,00 zł 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 

Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FA8C4D-DCE4-4592-982C-7B3DCA841B64. Podpisany Strona 2



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FA8C4D-DCE4-4592-982C-7B3DCA841B64. Podpisany Strona 3



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 38 229 800,00 49 069,00 38 278 869,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 042 727,00 49 069,00 1 091 796,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 49 069,00 49 069,00 

Razem: 96 768 205,51 49 069,00 96 817 274,51 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FA8C4D-DCE4-4592-982C-7B3DCA841B64. Podpisany Strona 4



Tabela nr 2 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 142 282,62 1 968 

311,75 1 968 311,75 4 000,00 1 964 311,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 173 970,87 12 173 
970,87 602 970,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 200,00 -20 200,00 -20 200,00 0,00 -20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 200,00 120 200,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 14 242 282,62 1 948 

111,75 1 948 111,75 4 000,00 1 944 111,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 294 170,87 12 294 
170,87 602 970,87 0,00 0,00 

przed zmianą 11 468 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 468 450,00 11 468 
450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 
po zmianach 11 568 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 568 450,00 11 568 

450,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00  60020  

Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

po zmianach 40 200,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 241 036,75 221 036,75 221 036,75 0,00 221 036,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 200,00 -20 200,00 -20 200,00 0,00 -20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 220 836,75 200 836,75 200 836,75 0,00 200 836,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 274 630,00 7 224 

630,00 6 855 380,00 5 333 534,00 1 521 846,00 0,00 369 250,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 210,50 1 210,50 1 210,50 1 210,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 7 275 840,50 7 225 

840,50 6 856 590,50 5 334 744,50 1 521 846,00 0,00 369 250,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 543 122,00 4 493 

122,00 4 463 122,00 3 930 222,00 532 900,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 210,50 1 210,50 1 210,50 1 210,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 
po zmianach 4 544 332,50 4 494 

332,50 4 464 332,50 3 931 432,50 532 900,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 149 698,00 1 139 

698,00 1 139 698,00 0,00 1 139 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 381,00 19 381,00 19 381,00 0,00 19 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 1 169 079,00 1 159 

079,00 1 159 079,00 0,00 1 159 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 381,00 19 381,00 19 381,00 0,00 19 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  Różne rozliczenia 

finansowe 
po zmianach 59 381,00 49 381,00 49 381,00 0,00 49 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 
przed zmianą 39 190 391,34 35 900 

744,34 27 935 
057,00 23 613 490,00 4 321 567,00 6 671 386,00 1 164 560,00 129 741,34 0,00 0,00 3 289 647,00 3 289 647,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -232 015,00 -232 015,00 -62 015,00 0,00 -62 015,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 235 703,00 235 703,00 0,00 0,00 0,00 235 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 39 194 079,34 35 904 

432,34 27 873 
042,00 23 613 490,00 4 259 552,00 6 737 089,00 1 164 560,00 129 741,34 0,00 0,00 3 289 647,00 3 289 647,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 214 617,74 18 924 
970,74 16 249 

543,74 14 053 175,00 2 196 368,74 2 012 317,00 663 110,00 0,00 0,00 0,00 3 289 647,00 3 289 647,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FA8C4D-DCE4-4592-982C-7B3DCA841B64. Podpisany Strona 5



po zmianach 22 044 617,74 18 754 
970,74 16 249 

543,74 14 053 175,00 2 196 368,74 1 842 317,00 663 110,00 0,00 0,00 0,00 3 289 647,00 3 289 647,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 483 483,00 1 483 

483,00 1 016 906,00 854 243,00 162 663,00 422 804,00 43 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 871,00 25 871,00 0,00 0,00 0,00 25 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 509 354,00 1 509 

354,00 1 016 906,00 854 243,00 162 663,00 448 675,00 43 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 538 849,00 4 538 

849,00 542 636,00 343 219,00 199 417,00 3 984 005,00 12 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147 817,00 147 817,00 0,00 0,00 0,00 147 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 4 686 666,00 4 686 

666,00 542 636,00 343 219,00 199 417,00 4 131 822,00 12 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 674 972,00 674 972,00 485 715,00 176 052,00 309 663,00 183 061,00 6 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -62 015,00 -62 015,00 -62 015,00 0,00 -62 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 015,00 62 015,00 0,00 0,00 0,00 62 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 674 972,00 674 972,00 423 700,00 176 052,00 247 648,00 245 076,00 6 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 713 236,42 5 758 
312,73 4 234 124,04 211 700,00 4 022 424,04 1 312 578,00 1 600,00 210 010,69 0,00 0,00 6 954 923,69 6 954 923,69 2 538 704,69 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 210,50 -1 210,50 -1 210,50 0,00 -1 210,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 12 932 025,92 5 857 

102,23 4 332 913,54 211 700,00 4 121 213,54 1 312 578,00 1 600,00 210 010,69 0,00 0,00 7 074 923,69 7 074 923,69 2 538 704,69 0,00 0,00 
przed zmianą 3 464,04 3 464,04 3 464,04 0,00 3 464,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 210,50 -1 210,50 -1 210,50 0,00 -1 210,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 2 253,54 2 253,54 2 253,54 0,00 2 253,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 658 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 918 000,00 1 918 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 2 778 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 038 000,00 2 038 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 210 010,69 210 010,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 010,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90078  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
po zmianach 310 010,69 310 010,69 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 210 010,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 249 450,00 2 181 

500,00 544 000,00 1 600,00 542 400,00 1 637 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 950,00 67 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 255 450,00 2 187 

500,00 544 000,00 1 600,00 542 400,00 1 643 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 950,00 67 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 771 950,00 1 704 

000,00 544 000,00 1 600,00 542 400,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 950,00 67 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 777 950,00 1 710 

000,00 544 000,00 1 600,00 542 400,00 1 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 950,00 67 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 016 215,52 80 168 

515,18 50 710 
411,24 33 959 165,74 16 751 

245,50 10 723 
526,00 16 652 

305,91 723 752,03 158 520,00 1 200 000,00 29 847 700,34 29 837 
700,34 5 186 395,55 10 000,00 0,00 

zmniejszenie -253 425,50 -253 425,50 -83 425,50 0,00 -83 425,50 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 602 494,50 362 294,50 120 591,50 1 210,50 119 381,00 241 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 200,00 240 200,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 110 365 284,52 80 277 

384,18 50 747 
577,24 33 960 376,24 16 787 

201,00 10 795 
229,00 16 652 

305,91 723 752,03 158 520,00 1 200 000,00 30 087 900,34 30 077 
900,34 5 186 395,55 10 000,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FA8C4D-DCE4-4592-982C-7B3DCA841B64. Podpisany Strona 6



Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 14 142 282,62 100 000,00 14 242 282,62 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 11 468 450,00 100 000,00 11 568 450,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 20 000,00 20 200,00 40 200,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 200,00 20 200,00 
 60095  Pozostała działalność 241 036,75 -20 200,00 220 836,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 -20 200,00 89 800,00 

750   Administracja publiczna 7 274 630,00 1 210,50 7 275 840,50 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 543 122,00 1 210,50 4 544 332,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 077 082,00 1 000,00 3 078 082,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 553 420,00 171,00 553 591,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 075,00 24,50 72 099,50 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 045,00 15,00 20 060,00 

758   Różne rozliczenia 1 149 698,00 19 381,00 1 169 079,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 40 000,00 19 381,00 59 381,00 
  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 0,00 19 381,00 19 381,00 
801   Oświata i wychowanie 39 190 391,34 3 688,00 39 194 079,34 

 80101  Szkoły podstawowe 22 214 617,74 -170 000,00 22 044 617,74 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 874 722,00 -170 000,00 1 704 722,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 483 483,00 25 871,00 1 509 354,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

422 804,00 25 871,00 448 675,00 

 80104  Przedszkola 4 538 849,00 147 817,00 4 686 666,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

3 467 300,00 147 817,00 3 615 117,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

674 972,00 0,00 674 972,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FA8C4D-DCE4-4592-982C-7B3DCA841B64. Podpisany Strona 7



  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

183 061,00 62 015,00 245 076,00 

  4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 -62 015,00 237 985,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 713 236,42 218 789,50 12 932 025,92 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 464,04 -1 210,50 2 253,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 604,04 -950,50 653,54 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 860,00 -260,00 1 600,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 658 000,00 120 000,00 2 778 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 918 000,00 120 000,00 2 038 000,00 
 90078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 210 010,69 100 000,00 310 010,69 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 249 450,00 6 000,00 2 255 450,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 771 950,00 6 000,00 1 777 950,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 160 000,00 6 000,00 1 166 000,00 

Razem: 110 016 215,52 349 069,00 110 365 284,52 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FA8C4D-DCE4-4592-982C-7B3DCA841B64. Podpisany Strona 8



Tabela nr 4 Urząd Gminy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 142 282,62 1 968 

311,75 1 968 311,75 4 000,00 1 964 311,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 173 970,87 12 173 
970,87 602 970,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 200,00 -20 200,00 -20 200,00 0,00 -20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 200,00 120 200,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 14 242 282,62 1 948 

111,75 1 948 111,75 4 000,00 1 944 111,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 294 170,87 12 294 
170,87 602 970,87 0,00 0,00 

przed zmianą 11 468 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 468 450,00 11 468 
450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 
po zmianach 11 568 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 568 450,00 11 568 

450,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00  60020  

Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

po zmianach 40 200,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 241 036,75 221 036,75 221 036,75 0,00 221 036,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 200,00 -20 200,00 -20 200,00 0,00 -20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 220 836,75 200 836,75 200 836,75 0,00 200 836,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 274 630,00 7 224 

630,00 6 855 380,00 5 333 534,00 1 521 846,00 0,00 369 250,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 210,50 1 210,50 1 210,50 1 210,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 7 275 840,50 7 225 

840,50 6 856 590,50 5 334 744,50 1 521 846,00 0,00 369 250,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 543 122,00 4 493 

122,00 4 463 122,00 3 930 222,00 532 900,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 210,50 1 210,50 1 210,50 1 210,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 
po zmianach 4 544 332,50 4 494 

332,50 4 464 332,50 3 931 432,50 532 900,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 149 698,00 1 139 

698,00 1 139 698,00 0,00 1 139 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 381,00 19 381,00 19 381,00 0,00 19 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 1 169 079,00 1 159 

079,00 1 159 079,00 0,00 1 159 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 381,00 19 381,00 19 381,00 0,00 19 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  Różne rozliczenia 

finansowe 
po zmianach 59 381,00 49 381,00 49 381,00 0,00 49 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 
przed zmianą 39 190 391,34 35 900 

744,34 27 935 
057,00 23 613 490,00 4 321 567,00 6 671 386,00 1 164 560,00 129 741,34 0,00 0,00 3 289 647,00 3 289 647,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -232 015,00 -232 015,00 -62 015,00 0,00 -62 015,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 235 703,00 235 703,00 0,00 0,00 0,00 235 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 39 194 079,34 35 904 

432,34 27 873 
042,00 23 613 490,00 4 259 552,00 6 737 089,00 1 164 560,00 129 741,34 0,00 0,00 3 289 647,00 3 289 647,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 214 617,74 18 924 
970,74 16 249 

543,74 14 053 175,00 2 196 368,74 2 012 317,00 663 110,00 0,00 0,00 0,00 3 289 647,00 3 289 647,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FA8C4D-DCE4-4592-982C-7B3DCA841B64. Podpisany Strona 9



po zmianach 22 044 617,74 18 754 
970,74 16 249 

543,74 14 053 175,00 2 196 368,74 1 842 317,00 663 110,00 0,00 0,00 0,00 3 289 647,00 3 289 647,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 483 483,00 1 483 

483,00 1 016 906,00 854 243,00 162 663,00 422 804,00 43 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 871,00 25 871,00 0,00 0,00 0,00 25 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 509 354,00 1 509 

354,00 1 016 906,00 854 243,00 162 663,00 448 675,00 43 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 538 849,00 4 538 

849,00 542 636,00 343 219,00 199 417,00 3 984 005,00 12 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147 817,00 147 817,00 0,00 0,00 0,00 147 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 4 686 666,00 4 686 

666,00 542 636,00 343 219,00 199 417,00 4 131 822,00 12 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 674 972,00 674 972,00 485 715,00 176 052,00 309 663,00 183 061,00 6 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -62 015,00 -62 015,00 -62 015,00 0,00 -62 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 015,00 62 015,00 0,00 0,00 0,00 62 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 674 972,00 674 972,00 423 700,00 176 052,00 247 648,00 245 076,00 6 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 713 236,42 5 758 
312,73 4 234 124,04 211 700,00 4 022 424,04 1 312 578,00 1 600,00 210 010,69 0,00 0,00 6 954 923,69 6 954 923,69 2 538 704,69 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 210,50 -1 210,50 -1 210,50 0,00 -1 210,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 12 932 025,92 5 857 

102,23 4 332 913,54 211 700,00 4 121 213,54 1 312 578,00 1 600,00 210 010,69 0,00 0,00 7 074 923,69 7 074 923,69 2 538 704,69 0,00 0,00 
przed zmianą 3 464,04 3 464,04 3 464,04 0,00 3 464,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 210,50 -1 210,50 -1 210,50 0,00 -1 210,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 2 253,54 2 253,54 2 253,54 0,00 2 253,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 658 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 918 000,00 1 918 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 2 778 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 038 000,00 2 038 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 210 010,69 210 010,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 010,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90078  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
po zmianach 310 010,69 310 010,69 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 210 010,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 249 450,00 2 181 

500,00 544 000,00 1 600,00 542 400,00 1 637 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 950,00 67 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 255 450,00 2 187 

500,00 544 000,00 1 600,00 542 400,00 1 643 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 950,00 67 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 771 950,00 1 704 

000,00 544 000,00 1 600,00 542 400,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 950,00 67 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 777 950,00 1 710 

000,00 544 000,00 1 600,00 542 400,00 1 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 950,00 67 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 016 215,52 80 168 

515,18 50 710 
411,24 33 959 165,74 16 751 

245,50 10 723 
526,00 16 652 

305,91 723 752,03 158 520,00 1 200 000,00 29 847 700,34 29 837 
700,34 5 186 395,55 10 000,00 0,00 

zmniejszenie -253 425,50 -253 425,50 -83 425,50 0,00 -83 425,50 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 602 494,50 362 294,50 120 591,50 1 210,50 119 381,00 241 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 200,00 240 200,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 110 365 284,52 80 277 

384,18 50 747 
577,24 33 960 376,24 16 787 

201,00 10 795 
229,00 16 652 

305,91 723 752,03 158 520,00 1 200 000,00 30 087 900,34 30 077 
900,34 5 186 395,55 10 000,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FA8C4D-DCE4-4592-982C-7B3DCA841B64. Podpisany Strona 10



Załącznik do uchwały Nr LXIV/577/2022 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 29 kwietnia 2022 r.Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych.Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych. 

Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji /w zł/ 
   
Jednostki 
finansów 

sektora 
publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60013 Województwo Podkarpackie   100.000,00 
600 60016 Gmina Iwonicz-Zdrój   602.970,87 
630 63095 Gmina Horyniec-Zdrój   250.168,23 
754 75411 Gmina Miasto Krosno   20.000,00 
801 80104 Gmina Krosno   10.380,00 
801 80104 Gmina Haczów   20.810,00 
801 80104 Gmina Besko   15.079,00 
801 80104 Gmina Zarszyn   7.443,00 
801 80120 Powiat Sanocki   1.000,00 
900 90002 Gmina Miasto Krosno   1.312.578,00 
900 90004 Gmina Solina   2.538.704,69 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 
1.166.000,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie 

369.000,00   

  Ogółem 1.535.000,00  4.879.133,79 
Jednostki 
do sektora 
publicznych 

nie należące 
finansów 

 
Nazwa jednostki lub zadania 

   

630 63003 NZOZ Sanatorium 
Uzdrowiskowe Bajka 

  819.508,04 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

704.014,00  2.368,00 

801 80101 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

1.000.708,00  2.816,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

132.091,00  320,00 

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

216.617,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

232.058,00   

801 80104 Przedszkole Św. Józefa 2.344.770,00   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
462.993,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od 
Cudownego Medalika w 
Rymanowie Zdroju 

1.270.347,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 151.033,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od 
Cudownego Medalika w 
Rymanowie Zdroju 

68.199,00   

801 80149 Fundacji Ekologicznej – 25.844,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FA8C4D-DCE4-4592-982C-7B3DCA841B64. Podpisany Strona 1



Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

68.199,00   

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną  

  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  720.000,00 

854 85404 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od 
Cudownego Medalika w 
Rymanowie Zdroju 

6.031,00   

854 85404 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

6.031,00   

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Rymanowie 

  50.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Klimkówce 

   
20.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Króliku Polskim 

   
28.500,00 

921 92120 Antoni Edmund Bojanowski   10.000,00 
926 92605 na cele publiczne z zakresu 

sportu 
  350.000,00 

  Ogółem 6.688.935,00  2.023.512,04 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FA8C4D-DCE4-4592-982C-7B3DCA841B64. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 10

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 3 (5)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 4 (6)

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 1 (7)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 2 (8)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 3 (9)

	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-04-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




